

Årsredovisning

för

Skandinavisk Display & POS AB

Org.nr. 559311-4498

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Johan Espling, Verkställande direktör

2025-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinavisk Display & POS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver affärsverksamhet inom produktion av POS såväl både fysiskt som digitalt, inklusive lager- och distributionslösningar samt andra relaterade affärer.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 926 389	12 681 649	3 769 204	181 842
Resultat efter finansiella poster	-902 181	32 952	-189 875	-756 991
Balansomslutning	5 709 013	3 456 891	2 706 550	614 480
Soliditet (%)	8,48	10,97	13,00	56,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket till stor del beror på lägre försäljning och ett medvetet fokus på att stärka bolagets struktur och interna processer. Syftet har varit att skapa förutsättningar för en kraftig tillväxt under 2025.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	-146 866	26 179	379 313
Erhållna aktieägartillskott	0	1 000 000	0	1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	26 179	-26 179	0
Årets resultat	0	0	-895 408	-895 408
Belopp vid årets utgång	500 000	879 313	-895 408	483 904

Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	879 313
Årets resultat	-895 408
Summa	-16 096

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 096
Summa	-16 096

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 926 389	12 681 649
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		212 698	0
Övriga rörelseintäkter		39 548	239 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 178 635	12 921 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 545 586	-10 554 124
Övriga externa kostnader		-752 151	-659 880
Personalkostnader	2	-1 662 373	-1 419 001
Övriga rörelsekostnader		-101 872	-225 394
Summa rörelsekostnader		-9 061 981	-12 858 399
Rörelseresultat		-883 346	62 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 058	-29 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 893	-648
Summa finansiella poster		-18 835	-29 908
Resultat efter finansiella poster		-902 181	32 952
Resultat före skatt		-902 181	32 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 773
Övriga skattekostnader		6 773	0
Årets resultat		-895 408	26 179

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		607 021	0
Summa varulager m.m.		607 021	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 785 152	2 368 828
Fordringar hos koncernföretag		1 200 000	200 000
Övriga fordringar		78 975	1 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 860	58 998
Summa kortfristiga fordringar		5 101 986	2 628 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		6	827 938
Summa kassa och bank		6	827 938
Summa omsättningstillgångar		5 709 013	3 456 891
SUMMA TILLGÅNGAR		5 709 013	3 456 891

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		879 313	-146 866
Årets resultat		-895 408	26 179
Summa fritt eget kapital		-16 096	-120 687
Summa eget kapital		483 904	379 313
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		293 622	0
Övriga skulder		0	4 051
Summa långfristiga skulder		293 622	4 051
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		1 270 355	0
Leverantörsskulder		1 232 106	1 418 777
Skulder till koncernföretag		1 123 375	827 276
Skatteskulder		23 076	716
Övriga skulder		563 932	402 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		718 643	424 003
Summa kortfristiga skulder		4 931 487	3 073 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 709 013	3 456 891

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget tillämpar alternativregeln i 6 kap. 3 § BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Uppdrag till fast pris redovisas som intäkt först när uppdraget är slutfört

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

André Johan Espling

Peter Lanter Olsen

2025-05-31

2025-05-31

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Rafal Tomasz Leciej

Jannie Villadsen

2025-05-31

2025-05-31

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Revideco AB

Caisa Maria Westin

Huvudansvarig Revisor


